

Parkeringsuret.dk ApS
Droshoved 9A, st., 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 95 07 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Bent Neubauer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Parkeringsuret.dk ApS
Droshoved 9A, st.
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 36 95 07 73
Stiftet: 1. juli 2015
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Bent Neubauer

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel med elektriske eller elektroniske apparater samt fotoudstyr via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.162 kr. mod -11.767 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.413 kr. mod -89.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-16.162	-11.767
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-40.540	-47.940
Driftsresultat	-56.702	-59.707
2 Øvrige finansielle omkostninger	-711	0
Resultat før skat	-57.413	-59.707
3 Skat af årets resultat	0	-30.100
Årets resultat	-57.413	-89.807
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-57.413	-89.807
Disponeret i alt	-57.413	-89.807

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	6.877	47.417
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6.877	47.417
Anlægsaktiver i alt	6.877	47.417
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.690	30.565
Andre tilgodehavender	908	599
Tilgodehavender i alt	19.598	31.164
Likvide beholdninger	2.104	11.687
Omsætningsaktiver i alt	21.702	42.851
Aktiver i alt	28.579	90.268

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-175.988	-118.575
Egenkapital i alt	-125.988	-68.575
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.820	45.288
Anden gæld	135.747	113.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.567	158.843
Gældsforpligtelser i alt	154.567	158.843
Passiver i alt	28.579	90.268

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-28.768	21.232
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-89.807</u>	<u>-89.807</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-118.575	-68.575
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-57.413</u>	<u>-57.413</u>
	<u>50.000</u>	<u>-175.988</u>	<u>-125.988</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>711</u>	<u>0</u>
	<u>711</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>30.100</u>
	<u>0</u>	<u>30.100</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 72.		